PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

       село Владимиро-Александровское

27.03.2015.

    №  157
	О признании утратившим силу решения Думы Партизанского муниципального района от 12.12.2014 № 103 «О назначении публичных слушаний на территории Партизанского муниципального района по учету мнений и предложений по проекту муниципального правового акта  «О внесении  изменений в Устав Партизанского муниципального района»

         В связи с принятием и вступлением в силу Федерального закона от 03.02.2015 № 8-ФЗ «О внесении изменений в статьи 32 и 33 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Приморского края 02.03.2015 № 557-КЗ «О внесении изменений в статью 3 Закона Приморского края «О сроке полномочий представительных органов и глав муниципальных образований Приморского края, порядке формирования представительных органов муниципальных районов и порядке избрания глав муниципальных образований Приморского края»,  Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

        1. Признать утратившим силу решение Думы Партизанского муниципального района от12.12.2014 № 103 «О назначении публичных слушаний на территории Партизанского муниципального района по учету мнений и предложений по проекту муниципального правового акта « О внесении изменений в Устав Партизанского муниципального района».

 2. Аннулировать итоговый документ публичных слушаний от 22 января 2015 года назначенных решением Думы Партизанского муниципального района от 12.12.2014 № 103 «О назначении публичных слушаний на территории Партизанского муниципального района по учету мнений и предложений по проекту муниципального правового акта  «О внесении  изменений в Устав Партизанского муниципального района».
        3. Аппарату Думы Партизанского муниципального района опубликовать настоящее решение в газете «Золотая Долина».
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

 С.Е.Шерстнев